Tertium mysteriū est in-
spiratiōis magnifica exphsio. qz vix He-
lisabet spū sancto accensa pre gaudio excla-
mauit voce magna z dixit. Benedicta tu
inter mulieres zc. Spūs vtriqz infant' nō
valentis loq' voce p'pria: facit matrē clama-
re voce magna. et hoc in signū magne deu-
otionis z affectiōis. Voce inqz magna
clamauit non tā clamorosa qz deuota. qz
nō clamor: s; amor: cantat in ore dei. De-
uotio vtriqz magn' clamor est adeo vt vsqz
in celuz audiat. Quid inquit Exo. xliij
dñs Moy' tacenti clamas ad me: qui ta-
mēno clamabat ad deū clamore ois: sed
desiderio cordis. Aug'. Clamor ad dñm
est intentio cordis z flagrantia dilectiōis
qua feruenter petit qd optatur. Clamans
itaqz Helisabet dicit: Benedicta tu inter
mulieres. i. super omnes ml'eres. et bene-
dictus fructus ventris tui: in quo benedi-
cende sunt omnes gentes. Benedicta ar-
bor: bñdictus et fructus. Benedicta vir-
ga de radice iesse: bñdictus z flos qui de
tali radice ascendit. Benedicta talis ma-
ter: bñdictus z talis filius. sequit. Et vñ
hoc mibi vt veniat mater dñi mei ad me.
Qua mea iusticia: quibus meritis / vt ve-
niat dña ad ancillam: mater dñi ad matrē
serui: Certe nulla mea sanctitas hoc me-
ruit: sed tua tuigz filij humilitas te coegit
venire ad me. Et ideo miror de visitatiō-
nis humilitate ppter magnificentiaz vir-
tutis tue que apparet in te. Ecce em in tuo
aduentu et saluatiōe nō solum ego sed z
infans in vtero meo gratulaf: et quod vo-
ce non potest / gaudio faterur. Et beata es
que credidisti. s. angelo: qm per al'ius fi-
dei cōcepisti: quoniaz p'ficiuntur in te zc.